פנינים לשבת

ממעייני היהדות

פרשת "וארא"

כ"ה בטבת תשע"ד, (28/12/2013)

מוקדש לע.ג. בתנו היקרה

אודליה פינקלר ע"ה

בת זהבה ושמעון תורג'מן יבדלא"ו
נלב"ע ביום שלישי כ"ו סיון תשע"ג

ת.נ.צ.ב.ה

ליקט וערך:
שמעון תורג'מן

תשפנאים באר-שבע חיפה תל אביב ירושלים
16:24 16:23 16:10 16:22 16:07
17:24 17:25 17:22 17:24 17:23

כניסת שבת

יציאת השבת

תוכן עניינים

אשר הועבר למכון לרפואה משפטית ואכן נמצאה התאמה לאבשלום פיינברג. שרידי הגופה נקברו בטקס צבאי מלא בהר הרצל.

כ"ז טבת תרמ"ט 31.12.1888 יום פטירתו של רבי שמשון רפאל הירש

(נלקח מאתר מט"ח)

ר' שמשון בן רפאל הירש (1808 – 1888), מייסד ומנהיג של האורתודוקסיה החדשה (הניאו-אורתודוקסיה), שנאבקה בתנועה הרפורמית בגרמניה. רש"ר הירש נולד (תקס"ח – 1808) בהמבורג ונפטר (תרמ"ט – 1888) בפרנקפורט, שבה פעל במשך 38 שנים. בשנת 1850 עבר לפרנקפורט כדי לשמש רב בקהילה חדשה – "עדת ישורון", ושם גם הקים וניהל בית ספר יהודי, שפעל לפי חזונו והתבסס על העיקרון של "יפה תורה עם דרך ארץ" – שילוב לימודי קודש ולימודים כלליים.